

KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA

BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN

POLITEKNIK KESEHATAN BANJARMASIN

Jalan Haji Mistar Cokrkusumo No. 1 A Banjarbaru 70714 Telp_e (0511) 4773267 - 4780516 - 4781619 Fax (0511) 4772288

e-mail : poltekkes_banjarmasin@yahoo.co.id, kepeg_poltekesbjm@yahoo.co.id Jurusan Kesehatan Lingkungan (0511) 4781131 : Keperawatan (0511) 4772517 ; Kebidanan (0511) 4772517 Gizi (0511) 4368621 : Keperawatan Gigi (0511) 4781356 ; Analis Kesehatan (0511) 4772718

KEPUTUSAN DIREKTUR

POLITEKNIK KESEHATAN KEMENTERIAN KESEHATAN BANJARMASIN

Nomor: HK.02.03/4.3/ 0198 /2021

Tentang

PENELITI BIDANG KESEHATAN MANDIRI DI LINGKUNGAN POLITEKNIK KESEHATAN KEMENTERIAN KESEHATAN BANJARMASIN

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENTERIAN KESEHATAN BANJARMASIN

MENIMBANG

- : 1. Bahwa kegiatan penelitian bagi dosen Politeknik Kesehatan Banjarmasin perlu mendapat perhatian dan dukungan.
 - 2. Bahwa kegiatan penelitian merupakan salah satu unsur Tri Dharma Perguruan tinggi bagi dosen.
 - 3. Bahwa judul penelitian dan nama-nama peneliti dalam lampiran surat keputusan ini dapat disetujui untuk dilakukan penelitian mandiri
 - 4. Bahwa kegiatan penelitian untuk maksud tersebut pada butir 1, 2, dan 3 diatas, perlu ditetapkan dengan surat keputusan.

MENGINGAT

- : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
 - 2. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen.
 - 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
- 4. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2014 tentang Tenaga Kesehatan
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 39 Tahun 1995, tentang Penelitian dan Pengembangan Kesehatan
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen
- 7. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
- 8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- 9. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan dan Kebudayaan RI No.48/D3/Kep/1983 Tentang Beban Tugas Tenaga Pengajar pada Perguruan Tinggi.
- 10. Peraturan Menteri Kesehatan Republik Indonesia Nomor 25 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Kesehatan
- 11. Keputusan Kepala Badan Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan Kementerian Kesehatan RI Nomor HK.02.03/I/IV.1/07264/2014 tentang Pedoman Penghitungan Beban Kerja Dosen Poltekkes Kemenkes.



KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA

BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN

POLITEKNIK KESEHATAN BANJARMASIN

Jalan Haji Mistar Cokrkusumo No. 1 A Banjarbaru 70714 Telp. (0511) 4773267 - 4780516 - 4781619 Fax (0511) 4772288

e-mail poltekkes_banjarmasin@yahoo.co.id, kepeg_poltekesbjm@yahoo.co.id Jurusan Kesehatan Lingkungan (0511) 4781131 Keperawatan (0511) 4772517 Kebidanan (0511) 4772517 Gizi (0511) 4368621 Keperawatan Gigi (0511) 4781356 Analis Kesehatan (0511) 4772718

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

Pertama

: Keputusan Direktur Politeknik Kesehatan Banjarmasin tentang Peneliti

Bidang Kesehatan di Lingkungan Politeknik Kesehatan Banjarmasin

Kedua

: Kewajiban bagi Peneliti untuk melaporkan secara bertahap kemajuan

pelaksanaan penelitian dan membuat laporan akhir penelitian.

Ketiga

: Segala pengeluaran akibat surat keputusan ini dibebankan pada biaya

swadana peneliti

Keempat

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat

kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana

mestinya.

DITETAPKAN DI PADA TANGGAL : BANJARBARU

: 21 Januari 2021

Direktur,

BADAN PENGENBANGANDAN PEMBERDAYAAN DIPERTAN Mahpolah, M.Kes PEMBERDAYAAN DIPERTAN MAHPOLAH, M.Kes MANUSIA KATU. 1963-10161988031001

BLIKIND



KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA

BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN

POLITEKNIK KESEHATAN BANJARMASIN

Jalan Haji Mistar Cokrkusumo No. 1 A Banjarbaru 70714 Telp. (0511) 4773267 - 4780516 - 4781619 Fax (0511) 4772288

e-mail.; poltekkes_banjarmasin@yahoo.co.id, kepeg_poltekesbjm@yahoo.co.id Jurusan Kesehatan Lingkungan (0511) 4781131; Keperawatan (0511) 4772517; Kebidanan (0511) 4772517 Gizi (0511) 4368621; Keperawatan Gigi (0511) 4781356; Analis Kesehatan (0511) 4772718

Lampiran 1

SK Nomor: HK.02.03/4.3/0198 /2021

Tanggal : 21 Januari 2021

DAFTAR JUDUL DAN NAMA PENELITI BIDANG KESEHATAN MANDIRI POLITEKNIK KESEHATAN KEMENTERIAN KESEHATAN BANJARMASIN TAHUN 2021

NO	NAMA PENELITI	JURUSAN	JUDUL PENELITIAN
1	1. Imam Santoso, S.KM., M.Kes	Kesehatan	Sanitasi Objek Wisata Danau Seran Pada
	NIDN 4028056001	Lingkungan	Kondisi Covid-19 di Kota Banjarbaru
	2. Syarifudin A.,S.KM.,MS		
	NIDN 4002076801		
2	1. Rahmawati.,S.KM.,M.Kes	Kesehatan	Analisis Risiki Keamanan Pangan Siap Saji
	NIDN 4022046101	Lingkungan	Pada Rumah Makan Golongan A1 (Studi
	2. Erminawati,S.Pd.,M.Pd		Kasus Pada Rumah Makan Jember di
	NIDN 4016037101		Kelurahan Sungai Besar Kota Banjarbaru)
3	1. Erna Fauziah, S.Kep., Ns, M.Kep	Keperawatan	Persepsi Masyarakat Terhadap Pemberian
	NIP. 197712162000122003		Vaksin Covid 19 di Kelurahan Sungai Tiung
	2. Hj. Evi Risa Mariana,S.Pd,M.Pd		Wilayah Kerja Puskesmas Cempaka
	NIDN 4025127101		
	3. Hj. Ainun Sajidah, S.Kep., Ns.M.Biomed		
	NIDN 4008087601		
4	1. Dr. Syamsul Firdaus, S.Kp., M.Kes	Keperawatan	Systematic Review Resilience Of Drugs
	NIDN 4023096601		Abuse In Youth
	2. Sri Purwanti,S.Kep.,Ns.,M.Kep		
	3. Ns.Evy Marlinda, M.Kep, Sp.Kep.An		
	NIDN 4012097701		
5	1. Rita Kirana,S.Pd.,M.Kes	Kebidanan	Pengaruh Media Promosi Kesehatan Terhadap
	NIDN 4024056801		Perilaku Ibu Dalam Pencegahan Stunting di
	2. Hj. Aprianti, S.Pd., M.Pd		Masa Pandemi Covid-19 Pada Anak Sekolah
	NIDN 4017046601		TK Kuncup Harapan Banjarmasin
	3. Niken Widyastuti, S.Gz, M.Kes		
	NIDN 4022018901	-	
6	1. Rosihan Anwar,S.Gzm,MPH	Gizi	Gambaran Dukungan Keluarga Pasien Gagal
	NIP. 1972111119950312002		Ginjal Kronik Yang Menjalani Hemodialisa
			Di Rumah Sakit Islam Banjarmasin

Direktur,

UBLIK IN

BADAN PENGENDANGAN PAN BADAN PENGENDANGAN DIBERDANAN DIBERDAN AND DIBERDAN BANGSIN BADAN BANGSIN BADAN BADAN